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1. Dzisiejszą II Niedzielą Wielkanocną kończymy czas oktawy wielkanocnej i obchodzimy święto
patronalne Caritas oraz rozpoczynamy Tydzień Miłosierdzia. Z tej okazji przed kościołem odbywa się
zbiórka do puszek na wsparcie działań na rzecz Caritas. Na stoliku przy wyjściu można otrzymać
bezpłatną gazetę informującą o działaniach gdańskiej Caritas w minionym roku. Dziękuję także przy
dzisiejszym święcie osobom, które włączają się w prace parafialnego Zespołu Caritas.

2. Do skarbonek „Jałmużna Wielkopostna” zebraliśmy w okresie Wielkiego Postu – 2.800 zł., na KUL i
uczelnie katolickie – 3.060 zł. i przy Grobie Pańskim – 1.000 zł. Bóg zapłać za wszelkie składane
ofiary.

3. Po Mszy św. o godz. 12.00 nabożeństwo z modlitwą o dar poczęcia i narodzin dziecka, za
małżeństwa i rodziny oraz adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 15.00.

4. Dziękuję wszystkim uczestniczącym w nowennie prze Świętem Miłosierdzia i zapraszamy dzisiaj o
godz. 15.00 na Koronkę do Miłosierdzia Bożego i różaniec ze zmianą tajemnic w Żywym Różańcu.

5. Dzisiaj o godz. 19.00 w górnym kościele pw. Bożego Ciała w Gdańsku-Morenie odbędzie się
koncert muzyczny pt. „Jutrznia za Nienarodzonych”, który wspiera dzieło duchowej adopcji dziecka
poczętego oraz wyraża wdzięczność Panu Bogu za otrzymany dar życia.

6. Jutro, w poniedziałek 9 kwietnia będziemy obchodzili Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – czyli
także Dzień Świętości Życia i naszej solidarności z życiem, zwłaszcza tym najbardziej zagrożonym.
Tradycyjnie w naszym Sanktuarium odbędą się diecezjalne uroczystości tego święta, podczas których
gościć będziemy kleryków Gdańskiego Seminarium Duchownego wraz z księżmi moderatorami.
Uroczystości rozpoczną się o godz. 17.30 modlitwą różańcową a potem o godz. 18.00 Msza św. z
duchową adopcją dziecka poczętego. Eucharystii będzie przewodniczył nowy rektor GSD ks. dr.
Krzysztof Kinowski a Słowo Boże wygłosi ks. Adam Jeszka, który głosił nam kazania pasyjne.
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w tym dniu i podjęcia dzieła duchowej adopcji. Po Mszy św. wraz
z siostrami kanoniczkami i Domem Samotnej Matki zaprosimy naszych gości na poczęstunek do auli.

7. We wtorek o godz. 17.30 spotkanie dla scholii i Dzieci Bożych.

8. W piątek po wieczornej Mszy św. spotkanie dla wspólnoty Maranatha.

9. W sobotę w Sanktuarium odbędzie się kurs przedmałżeński dla narzeczonych.

10. Zachęcamy aby podczas rozliczania 1% z naszych deklaracji podatkowych pamiętać o tym, iż
możemy przekazać go np. na Caritas a w szczególności na nasz Dom Samotnej Matki.

11. Zachęcamy do lektury prasy katolickiej, którą możemy otrzymać w naszym kiosku. W Gościu
Niedzielnym artykuł „Jezu ufam Tobie, o znaczeniu tych słów”. W gablocie na plakatach zaproszenie
na Mini Forum Młodzi i Miłość w Gdańsku-Letnicy, rekolekcje dla osób żyjących w związkach
niesakramentalnych u Księży Zmartwychwstańców na Strzyży, czuwanie modlitewne ze św.



Stanisławem Kostką w Oliwie i czytanie Pisma św. na plaży w Gdyni. 

12. W minionym tygodniu na posadzkę w prezbiterium położony został impregnat ochronny, który po
wchłonięciu się pozwoli jeszcze nadać połysk kamieniowi. Kończymy więc pracę przy posadzce, ale
jeszcze jesteśmy niespokojni bo do spłacenia za materiał i robociznę pozostało nam 40.000 zł.
(drugie tyle zostało już spłacone…ks. proboszcz przez to słabo śpi nocami!). No i od wtorku tak jak
zapowiadaliśmy rozpoczynamy prace związane z malowaniem kościoła. Wchodzi ekipa i oprócz
odświeżenia ścian chcemy nadać im w pewnych miejscach kolorów. Prace przewidziane są na około
4 tygodnie. Z nabożeństwami pozostajemy na razie w kościele. Dziękuje serdecznie za wszelkie
wsparcie naszych działań, zarówno poprzez składane ofiary jak również życzliwość i wszelką pomoc i
zainteresowanie.

12. Na czas przeżywania radości paschalnej przyjmijmy Boże błogosławieństwo.

               

 

 

                

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                  
                                                           
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                                  
                                       


